CSA-P040
0
CSA-P040
V1.01
CSA-P040
1
CSA-P040


-3、10
-4、10
-5、10
-6、10
-7）即 102 表
示 In=10X10
2
=1000A,10B 表示 In=10X10
-2
=0.1A。
  输出信号类别，A:电流，V:电压，D:数字量,F:频率。
  传感器类别代号，CS：电流，VS：电压。
CSA-P040
3
5.
CSA102-P040T01 ±1000 ±1200 1000:1 ±1.0A 300 ≤2Ω ±0.2 ±0.5 ±0.4
CSA202-P041T01 ±2000 ±2400 2000:1 ±1.0A 300 ≤2Ω ±0.4 ±1 ±0.8
CSA202-P042T01 ±2000 ±2400 2000:1 ±1.0A 300 ≤2Ω ±0.8 ±2 ±1.5
CSA302-P043T01 ±3000 ±3600 3000:1 ±1.0A 300 ≤2Ω ±1.2 ±3 ±2.2
CSA402-P044T01 ±4000 ±4800 4000:1 ±1.0A 200 ≤2Ω ±1.5 ±4 ±3
CSA502-P045T01 ±5000 ±6000 5000:1 ±1.0A 150 ≤2Ω ±2 ±5 ±3.8
CSA602-P045T01 ±6000 ±7200 5000:1 ±1.2A 100 ≤2Ω ±2 ±5 ±3.8
CSA602-P047T01 ±6000 ±7200 5000:1 ±1.2A 100 ≤2Ω ±2.3 ±6 ±4.5
CSA802-P047T01 ±8000 ±9600 5000:1 ±1.6A 100 ≤1Ω ±2 ±5 ±3.8
CSA103-P047T01 ±10000 ±12000 5000:1 ±2.0A 100 ≤1Ω ±2 ±5 ±3.8
CSV102-P040T01 ±1000 ±1200 200:1  ±5V 100 ≤10mA ±0.2 ±0.5 ±0.4
CSV202-P040T01 ±2000 ±2400 400:1  ±5V 100 ≤10mA ±0.4 ±1 ±0.8
CSV302-P042T01 ±3000 ±3600 600:1  ±5V 100 ≤10mA ±1.2 ±3 ±2.2
CSV402-P044T01 ±4000 ±4800 800:1  ±5V 100 ≤10mA ±1.5 ±4 ±3
CSV502-P045T01 ±5000 ±6000 1000:1  ±5V 100 ≤10mA ±2 ±5 ±3.8
CSV602-P042T01 ±6000 ±7200 1200:1  ±5V 100 ≤10mA ±2 ±5 ±3.8
CSV802-P047T01 ±8000 ±9600 1600:1   ±5V 100 ≤10mA ±2 ±5 ±3.8
CSV103-P047T01 ±10000 ±12000 2000:1  ±5V 100 ≤10mA ±2 ±5 ±3.8
6.
工作电压 Vc 全范围 90 220 260 Vac
电源消耗  IPM范围内 -- 100 -- W
精度 Xe 输入直流，25±10℃ -- -- 10 ppm 电流输出型